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Nr 100.

Godkänd av första kammaren den 22 mars 1935.
Godkänd av andra kammaren den 22 mars 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition, angående anordnande av utbildningskurser i 
praktisk flygning för vissa studerande vid tekniska hög
skolan.

(Statsutskottets utlåtande nr 41.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 8 februari 1935 dagtecknad proposition 
(nr 82) har Kungl. Majit, under åberopande av propositionen bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, att utbildningskurser i praktisk flygning må i huvud
saklig överensstämmelse med vad i statsrådsprotokollet angivits anordnas 
vid flygvapnet för sådana studerande vid tekniska högskolan, som deltaga 
i undervisningen i flygteknik.

Enligt Kungl. Marits förevarande förslag skulle personal, som varken 
innehar fast anställning vid försvarsväsendet eller därstädes undergår sin 
värnpliktsutbildning, beredas tillfälle att vid flygvapnet i stort sett helt på 
statsverkets bekostnad erhålla utbildning i praktisk flygning. Riksdagen 
förbiser väl ej, att anordnandet av de avsedda utbildningskurserna leder 
till en ökad förbrukning av flygmateriel mot vad eljest skulle ifråga
komma, men då riksdagen vill förutsätta, att flygstyrelsen skall hava sin 
uppmärksamhet riktad på att kostnaderna för statsverket i möjligaste 
mån begränsas, har riksdagen — under beaktande å andra sidan av de 
utav tekniska högskolans lärarkollegium anförda skälen för att flygut
bildningen kommer till stånd — ansett sig böra lämna Kungl. Majlis för
slag utan erinran.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att utbildnings
kurser i praktisk flygning må i huvudsaklig överensstämmelse med vad 
i statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 8 februari 1935 angi
vits anordnas vid flygvapnet för sådana studerande vid tekniska högsko
lan, som deltaga i undervisningen i flygteknik.

Stockholm den 22 mars 1935.

Med undersåtlig vördnad.
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